UBND NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày         tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện giai

đoạn trung hạn 2021-2025; điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2023;

thông qua dự kiến kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ hướng dẫn

chi tiết một số điều Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND, ngày 19/7/2023 của HĐND huyện Việt

Yên về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện

giai đoạn trung hạn 2021-2025; điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2023;

thông qua dự kiến kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện

giai đoạn trung hạn 2021-2025; điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2023;

thông qua dự kiến kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách cấp huyện năm 2024 (tại

các biểu kèm theo).

Điều 2. Các Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện quy trình đầu tư xây dựng cơ

bản; quản lý, sử dụng thanh quyết toán kinh phí theo quy định; định kỳ báo cáo hằng

tháng, quý và báo cáo năm về tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công 2023 về Phòng Tài chính - Kế hoạch để theo dõi, tổng hợp báo cáo UBND

huyện, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND tỉnh theo quy định.

2

Điều 3. Thực hiện Công khai minh bạch Quyết định này: Phòng Văn hóa và

Thông tin có trách nhiệm công khai trên cổng thông tin điện tử huyện Việt Yên, Chủ

đầu tư có trách nhiệm niêm yết tại trụ sở cơ quan để các tổ chức, cá nhân nắm bắt

thông tin thực hiện giám sát theo quy định.

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài chính

- Kế hoạch, Kho bạc nhà nước huyện, các Chủ đầu tư; các đơn vị liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ủy ban MTTQ và các ngành đoàn thể huyên;

- Các cơ quan, đơn vi ̣thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;
- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T09:17:54+0700

		2023-08-02T09:53:20+0700

		2023-08-02T09:53:37+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T09:55:33+0700